
Někdy si vzpomenu na tu malou holku 

 

někdy si vzpomenu na tu malou holku 

která běhala, i když to nesnášela 

která se obvazovala plastovou folií,  

aby vypotila všechen tuk z těla 

která potají jedla, aby se jí rodiče zase neptali: ,,A tohle všechno sníš?“ 

která chodila shrbená, protože si nevěřila natolik, aby chodila s hlavou vztyčenou 

která si říkala, že vyzvracet se je dobrý nápad 

která se nesnášela, protože měla velikost m, zatímco její kamarádky s 

 

někdy si vzpomenu na tu malou holku, 

která se snažila ucvičit k smrti 

držet diety, aniž by si toho někdo všiml 

jíst všechno a pak zase radši nic 

 

někdy si vzpomenu na tu malou holku. 

který byla všechno, jen ne dost. 

 

- jedenáctileté já  


